DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 627/2021

EDITAL Nº 249/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO.
Objeto: a contratação de empresa especializada em tecnologia em saúde para prestação de serviços
de Tele consulta, com o apoio, logística e operacionalização das consultas médicas especializadas e
serviço  de  Tele  laudo  para  exames  de  eletrocardiograma  captados  e  registrados  através  de
equipamento e  software específico,  com o fornecimento de todos os  equipamentos  necessários,
infraestrutura elétrica e lógica, mobiliário, conectividade à internet, softwares e mão-de-obra para a
execução dos serviços, para atender a fila de espera de consultas especializadas e do exame de
eletrocardiograma na rede SUS de Canoas, conforme disposições constantes no edital e no Anexo I
– Termo de Referência

ATA DE SUSPENSÃO

Ao terceiro dia do mês de novembro, do ano de dois mil e vinte e um, na Diretoria de Licitações, a
servidora  Valéria  Marques,  designada  pregoeira  através  da  Portaria  Municipal  nº.  2.215/2021,
SUSPENDE “SINE DIE” o pregão em epígrafe. A suspensão do certame foi motivada através de
alterações ao edital,  solicitadas  pelo setor  requisitante  do objeto.  Nada mais  havendo digno de
registro, encerra-se a presente ata que vai devidamente assinada por esta pregoeira e publicada de
acordo com a lei.x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2021 - Edição 2652 - Data 04/11/2021 - Página 15 / 52